



Objednávka číslo: NO22101205

**Odběratel****Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.**Vídeňská 1083
142 20 Praha 4
IČO: 61388971
DIČ: CZ61388971**Dodavatel****VWR International s.r.o.**Pražská 442
281 67 Stříbrná Skalice
IČO: 63073242
DIČ: CZ63073242**Platnost objednávky do:** 31.12.2022Forma úhrady: **Platební příkaz**Termín dodání: **24.10.2022**

Adresa doručení:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky! POZOR! Od 1.10.2019 přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37

Název položky	Množství MJ	Cena /MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Ampicillin sodium salt J63807.06	1,00 bal	2 092,09	2 092,09 Kč
Peroxodisíran amonný, Sigma-Aldrich® SIALA3678-25G	1,00 bal	1 669,80	1 669,80 Kč
LMW-SDS marker kit (14 000 - 97 000), 10×575 µg 17-0446-01	2,00 bal	11 277,20	22 554,40 Kč
HMW-SDS marker kit (53 000 - 220 000), 10×175 µg 17-0615-01	1,00 bal	12 087,90	12 087,90 Kč
Microtitre plates, 96-well 735-0194	4,00 bal	3 610,04	14 440,14 Kč
Centrifugal filters, Amicon® Ultra-0,5 ml MILFUF501024	3,00 bal	7 005,90	21 017,70 Kč
Centrifugal filter units, Amicon® Ultra-4 516-0553	1,00 bal	11 942,70	11 942,70 Kč
Chlorid nikelnatý hexahydrát LACH30090AP0G0500	1,00 bal	1 383,03	1 383,03 Kč
Ethanol 96% (v/v), SPECTRONORM for spectroscopy 20822.290P	4,00 bal	2 246,74	8 986,96 Kč
cena vč.spotřební daně 1504,32 Kč			
Kyselina octová ledová 99.8-100.5%, AnalaR® NORMAPUR® ACS, Reag. Ph. Eur. analytical reagent 20104.243	4,00 bal	1 312,85	5 251,40 Kč
Glycerin ≥99.5%, AnalaR® NORMAPUR® ACS analytical reagent, redistilled 24388.295	3,00 bal	3 176,25	9 528,75 Kč
Accessories for centrifugal filters, Amicon Ultra-0,5 ml MILFUF50VL96	1,00 bal	2 565,20	2 565,20 Kč
ROTILABO-SYRINGE FILTERS PVDF 0,2UM 1 * 50 KS ROTHP666.1	1,00 bal	3 811,50	3 811,50 Kč
Kádinky, nízké, odolné 213-0477	1,00 bal	1 490,72	1 490,72 Kč



Objednávka číslo: NO22101205

**Odběratel****Mikrobiologický ústav AV ČR, v. v. i.**Vídeňská 1083
142 20 Praha 4
IČO: 61388971
DIČ: CZ61388971**Dodavatel****VWR International s.r.o.**Pražská 442
281 67 Stříbrná Skalice
IČO: 63073242
DIČ: CZ63073242**Platnost objednávky do:** 31.12.2022Forma úhrady: **Platební příkaz**

Termín dodání: 24.10.2022

Adresa doručení:

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky! POZOR! Od 1.10.2019 přijímáme faktury správně vystavené /zaokrouhlení/ dle zákona o DPH 235/2004 sb. § 37

Název položky	Množství MJ	Cena /MJ vč. DPH	Celkem vč. DPH
Kádinky, nízké, odolné 213-0478	1,00 bal	1 529,44	1 529,44 Kč
Affinity chromatography columns, HisTrap™ HP 17-5248-02	1,00 bal	26 535,30	26 535,30 Kč
Vacuum filtration units, Nalgene® 734-5064	3,00 bal	3 558,61	10 675,83 Kč
Immersion oil MOTI1101001300011	1,00 bal	297,66	297,66 Kč
pH indicator paper, 1 to 14, Rota 85402.600	1,00 bal	1 355,20	1 355,20 Kč
Hand disinfectants, Sterillium® Classic Pure 115-2437	1,00 bal	2 359,50	2 359,50 Kč
Dihydrogenfosforečnan draselný LACH30016AP0G1000	8,00 bal	483,51	3 868,08 Kč
Dihydrogenfosforečnan sodný dihydrát LACH30017AP0G1000	1,00 ks	502,02	502,02 Kč
Peptone bacteriological OXOILP0037B	3,00 bal	6 800,20	20 400,60 Kč
speciální dopravné	1,00 ks	903,26	903,26 Kč

Předpokládaná cena celkem:**187 249,18 Kč****Datum vystavení:** 11.10.2022-----
Razítko, podpis